
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.    Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 35 028,05 zł 
/słownie: trzydzieści pięć tysięcy dwadzieścia osiem złoty 05/100 zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 35 028,05 zł Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 18 653 553,56 zł w tym: 
dochody majątkowe  1 069 828,74 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 35 028,05 zł /słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy dwadzieścia osiem złoty 05/100/zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie 
o kwotę 35 028,05 zł Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 20 036 992,43 zł w tym: wydatki 
majątkowe 2 479 939,59 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: AEA584F3-9D0C-4FE8-A8D3-4B1BDE740197. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 12 404 021,69    0,00    0,00  12 404 021,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 13 473 850,43    0,00    0,00  13 473 850,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  976 732,38    0,00    0,00   976 732,38

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie    0,00    0,00   29 007,05   29 007,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

   0,00    0,00   29 007,05   29 007,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   29 007,05   29 007,05

852 Pomoc społeczna   715 546,00    0,00   6 000,00   721 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

855 Rodzina  4 252 563,00    0,00    21,00  4 252 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    28,00    0,00    21,00    49,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   28,00    0,00    21,00    49,00

 5 143 675,08    0,00   35 028,05  5 178 703,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 143 675,08    0,00   35 028,05  5 178 703,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 548 696,77    0,00   35 028,05  17 583 724,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 18 618 525,51    0,00   35 028,05  18 653 553,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  976 732,38    0,00    0,00   976 732,38 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.37.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: AEA584F3-9D0C-4FE8-A8D3-4B1BDE740197. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  14 857 289,30  12 377 349,71  10 489 454,71  6 666 432,38  3 823 022,33   951 174,32   527 015,00   214 705,68    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 857 289,30  12 377 349,71  10 489 454,71  6 666 432,38  3 823 022,33   951 174,32   527 015,00   214 705,68    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 007,05   29 007,05   29 007,05    0,00   29 007,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 007,05   29 007,05   29 007,05    0,00   29 007,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 007,05   29 007,05   29 007,05    0,00   29 007,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 007,05   29 007,05   29 007,05    0,00   29 007,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    287,18    287,18    287,18    0,00    287,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    287,18    287,18    287,18    0,00    287,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 719,87   28 719,87   28 719,87    0,00   28 719,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 719,87   28 719,87   28 719,87    0,00   28 719,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   715 546,00   715 546,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   721 546,00   721 546,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

4

Własne

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do
podręczników, materiałów

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

80153

4240

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

852

85278

3110
Świadczenia

społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.37.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: AEA584F3-9D0C-4FE8-A8D3-4B1BDE740197. Podpisany Strona 1



przed zmianą  4 252 563,00  4 252 563,00   88 919,00   82 916,00   6 003,00    0,00  4 163 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 252 584,00  4 252 584,00   88 940,00   82 916,00   6 024,00    0,00  4 163 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    49,00    49,00    49,00    0,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    49,00    49,00    49,00    0,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 143 675,08  5 143 675,08   978 831,08   625 071,09   353 759,99    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 028,05   35 028,05   29 028,05    0,00   29 028,05    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 178 703,13  5 178 703,13  1 007 859,13   625 071,09   382 788,04    0,00  4 170 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855

85503

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zlecone razem:

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Id: AEA584F3-9D0C-4FE8-A8D3-4B1BDE740197. Podpisany Strona 2




